



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε.

Τανάγρα, 320 09 Σχηματάρι
Τηλ.: 2260-52000, Web: <http://www.haicorp.com/>

Αρ. Πρωτ.: 0110-2024-01-21/15-01-2023

ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ **ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ – ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΚΑΙ** **ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ Νο 986/2023 (α/α: 198116)**

1. Η ΕΑΒ Α.Ε στις 10-07-2023 προέβη στην δημοσίευση του υπ' αριθ. 986/2023 Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, με αντικείμενο την προμήθεια χημικών α' υλών επεξεργασίας υγρών βιομηχανικών αποβλήτων και αστικών λυμάτων, στις εγκαταστάσεις της ΕΑΒ Α.Ε για κάλυψη αναγκών δεκαοκτώ μηνών (18 μηνών), συνολικού προϋπολογισμού 98.507,50 €, χωρίς ΦΠΑ, με καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την 31-08-2023.
2. Ο ανωτέρω Διαγωνισμός δημοσιεύθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ (ΑΔΑΜ: 23PROC013040968), στο ΕΣΗΔΗΣ (α/α 198116), στην Διαύγεια (ΑΔΑ: ΨΚ88469Η1Γ-ΩΝΚ), στον τοπικό τύπο του Ν. Βοιωτίας και στην ιστοσελίδα της ΕΑΒ Α.Ε. Στο σημείο αυτό σημειώνεται ότι ορισμένοι όροι του διαγωνισμού τροποποιήθηκαν, ως εκ τούτου και η τροποποίηση ακολούθησε τους όρους δημοσιότητας της διακήρυξης, ήτοι δημοσιεύθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ (ΑΔΑΜ 23PROC013120789), στο ΕΣΗΔΗΣ, στην Διαύγεια (ΑΔΑ: 9Δ1Β469Η1Γ-ΧΩ4), στον τοπικό τύπο του Ν. Βοιωτίας, καθώς επίσης και στην ιστοσελίδα της ΕΑΒ Α.Ε.
3. Στην διαγωνιστική διαδικασία συμμετείχαν οι ακόλουθοι τρεις (3) οικονομικοί φορείς:
 - α) FERI-TRI ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΤΕΡΓΑΣΙΑΣ ΝΕΡΟΥ ΚΑΙ ΑΠΟΝΕΡΩΝ (δ.τ. «FERI TRI»),
 - β) ΕΛΤΟΝ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.Β.Ε,
 - γ) EUROCHEM ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ (δ.τ. «EUROCHEM Α.Β.Ε.Ε»).
4. Κατόπιν συγκρότησης Επιτροπής Αξιολόγησης του εν λόγω διαγωνισμού (εφεξής χάριν συντομίας «Επιτροπή»), στις 20-09-2023 η Επιτροπή συνεκλήθη προκειμένου να αποσφραγίσει (ηλεκτρονικά και φυσικά) τα Δικαιολογητικά Συμμετοχής – Τεχνική και Οικονομική Προσφορά των ως άνω προσφερόντων οικονομικών φορέων. Η Επιτροπή ολοκλήρωσε τη διαδικασία αξιολόγησης συντάσσοντας πλήρες και αιτιολογημένο σχετικό Πρακτικό (αριθ. πρωτ. 1500-2023-10-168/11-10-2023) δυνάμει του οποίου κατά τελικώς εισηγήθηκε:
«Λαμβανομένων υπόψη των ανωτέρω, η Επιτροπή εισηγείται την προμήθεια χημικών α' υλών που ανήκουν,



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε.

Τανάγρα, 320 09 Σχηματάρι
Τηλ.: 2260-52000, Web: <http://www.haicorp.com/>

- στις **ΟΜΑΔΕΣ 1, 7 και 8** από την μειοδότηρια εταιρεία με την επωνυμία «**FERI – TRI A.B.E.E.**», σύμφωνα με τις προσφερόμενες τιμές όπως αποτυπώνονται στον ακόλουθο πίνακα:

ΠΙΝΑΚΑΣ Α - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ «FERI – TRI A.B.E.E.» (Ομάδα, χημική α' ύλη, χημικός τύπος, συνολική απαιτούμενη ποσότητα, προσφερόμενη τιμή ανά kg, συνολική προσφερόμενη τιμή)						ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ [ΓΙΑ ΟΛΗ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ] ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ, ΣΕ ΕΥΡΩ
ΟΜΑΔΑ 1	ΘΕΙΪΚΟ ΟΞΥ 30%	H ₂ SO ₄ 30%	22.800	0,25 €/kg	5.700,00 €	9.120,00
ΟΜΑΔΑ 7	ΕΝΕΡΓΟΣ ΑΝΘΡΑΚΑΣ	Hydraffin P800 ή DONAUSORB PW730	500	2,50 €/kg	1.250,00 €	1.750,00
ΟΜΑΔΑ 8	ΥΔΡΑΣΒΕΣΤΟΣ	Ca(OH) ₂ / Milk of Lime	500	0,32 €/kg	160,00 €	175,00

- στις **ΟΜΑΔΕΣ 2, 3, 4, 5 και 9** από την μειοδότηρια εταιρεία με την επωνυμία «**ELTON A.E.B.E.**», σύμφωνα με τις προσφερόμενες τιμές όπως αποτυπώνονται στον ακόλουθο πίνακα:

ΠΙΝΑΚΑΣ Β - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ «ELTON A.E.B.E.» (Ομάδα, χημική α' ύλη, χημικός τύπος, συνολική απαιτούμενη ποσότητα, προσφερόμενη τιμή ανά kg, συνολική προσφερόμενη τιμή)						ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ [ΓΙΑ ΟΛΗ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ] ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΕ ΕΥΡΩ
ΟΜΑΔΑ 2	ΚΑΥΣΤΙΚΗ ΣΟΔΑ 30%	NaOH 30%	26.250	0,45 €/kg	11.812,50 €	26.250,00



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε.

Τανάγρα, 320 09 Σχηματάρι
Τηλ.: 2260-52000, Web: <http://www.haicorp.com/>

ΟΜΑΔΑ 3	ΥΠΟΧΛΩΡΙΩΔΕΣ ΝΑΤΡΙΟ	$NaClO$	14.400	0,33 €/kg	4.752,00 €	5.472,00
ΟΜΑΔΑ 4	ΜΕΤΑΔΙΘΕΙΩΔΕΣ ΝΑΤΡΙΟ	$Na_2S_2O_5$ / Metabisulfite	25.725	0,80 €/kg	20.580,00 €	35.500,50
ΟΜΑΔΑ 5	ΑΡΓΙΛΙΚΟ ΝΑΤΡΙΟ	$Na_2Al_2O_4$ / SODAL 52L	12.000	0,45 €/kg	5.400,00 €	9.000,00
ΟΜΑΔΑ 9	ΧΛΩΡΙΟΥΧΟ ΒΑΡΙΟ	$BaCl_2$ 10-20%	500	8,20 €/kg	4.100,00 €	5.000,00

Και ως εκ τούτου την ανάδειξη των μειοδοτριών εταιρειών με την επωνυμία,

- (i) «**FERI – TRI A.B.E.E.**» ως προσωρινού αναδόχου για την προμήθεια των χημικών Α' υλών των **ΟΜΑΔΩΝ 1, 7 και 8**, σύμφωνα με την αποδεκτή οικονομική προσφορά της (Πίνακας Α) και
- (ii) «**ELTON A.E.B.E.**» ως προσωρινού αναδόχου για την προμήθεια των χημικών Α' υλών των **ΟΜΑΔΩΝ 2, 3, 4, 5 και 9** σύμφωνα με την αποδεκτή οικονομική προσφορά της (Πίνακας Β).

Για την Α' ύλη της ομάδας 6 (ΚΡΟΚΙΔΩΤΙΚΟ DAF) δεν υπάρχει προσωρινός ανάδοχος λόγω μη προσηκουσών προσφορών.».

5. Εν συνεχεία, η ΕΑΒ Α.Ε αποφάσισε την έγκριση του υπ' αριθ. 1500-2023-10-168/11-10-2023 Πρακτικού Αξιολόγησης και την ανάδειξη ως προσωρινών αναδόχων των εταιρειών με την επωνυμία,

(i) «**FERI – TRI A.B.E.E.**» για την προμήθεια των χημικών α' υλών των ΟΜΑΔΩΝ 1, 7 και 8, συνολικού προσφερόμενου τιμήματος 7.110,00 ευρώ, πλέον ΦΠΑ, έναντι προϋπολογιστικού κόστους 11.045,00 ευρώ πλέον ΦΠΑ,

[αναλυόμενο ως ακολούθως: Για την ΟΜΑΔΑ 1 - ΘΕΙΪΚΟ ΟΞΥ 30% - H_2SO_4 30%, για ποσότητα 22.800 kg/έτος, με 0,25 €/kg, συνολικό τίμημα 5.700,00 €.

Για την ΟΜΑΔΑ 7 - ΕΝΕΡΓΟΣ ΑΝΘΡΑΚΑΣ- Hydraffin P800 ή DONAUSORB PW730, για ποσότητα 500 kg/έτος, με 2,50 €/kg, συνολικό τίμημα 1.250,00 €.



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε.

Τανάγρα, 320 09 Σχηματάρι
Τηλ.: 2260-52000, Web: <http://www.haicorp.com/>

Για την ΟΜΑΔΑ 8 - ΥΔΡΑΣΒΕΣΤΟΣ- $\text{Ca}(\text{OH})_2$ / Milk of Lime, για ποσότητα 500 kg/έτος, με 0,32 €/kg, συνολικό τίμημα 160,00 €],

και

(ii) «ELTON A.E.B.E.» για την προμήθεια των χημικών α' υλών των ΟΜΑΔΩΝ 2, 3, 4, 5 και 9 συνολικού προσφερόμενου τιμήματος 46.644,50 ευρώ πλέον ΦΠΑ, έναντι προϋπολογιστικού κόστους 81.222,50 ευρώ πλέον ΦΠΑ,

[αναλυόμενο ως ακολούθως: Για την ΟΜΑΔΑ 2 - ΚΑΥΣΤΙΚΗ ΣΟΔΑ 30% - NaOH 30%, για ποσότητα 26.250 kg/έτος, με 0,45€/kg, συνολικό τίμημα 11.812,50€.

Για την ΟΜΑΔΑ 3 - ΥΠΟΧΛΩΡΙΩΔΕΣ ΝΑΤΡΙΟ - NaClO , για ποσότητα 14.400 kg/έτος, με 0,33€/kg, συνολικό τίμημα 4.752,00 €.

Για την ΟΜΑΔΑ 4 - ΜΕΤΑΔΙΘΕΙΩΔΕΣ ΝΑΤΡΙΟ - $\text{Na}_2\text{S}_2\text{O}_5$ / Metabisulfite, για ποσότητα 25.725 kg/έτος, με 0,80€/kg, συνολικό τίμημα 20.580,00 €

Για την ΟΜΑΔΑ 5 - ΑΡΓΙΛΙΚΟ ΝΑΤΡΙΟ - $\text{Na}_2\text{Al}_2\text{O}_4$ / SODAL 52L, για ποσότητα 12.000 kg/έτος, με 0,45 €/kg, συνολικό τίμημα 5.400,00 €

Για την ΟΜΑΔΑ 9 - ΧΛΩΡΙΟΥΧΟ ΒΑΡΙΟ - BaCl_2 10-20%, για ποσότητα 500 kg/έτος, με 8,20 €/kg, συνολικό τίμημα 4.100,00 €].

6. Για την προμήθεια της α' ύλης της ΟΜΑΔΑΣ 6 - ΚΡΟΚΙΔΩΤΙΚΟ DAF Al $(\text{OH})_3\text{Clb}$ / PAC 18 ή LUBROFLOC 18 δεν αναδείχθηκε προσωρινός ανάδοχος λόγω μη προσηκουσών προσφορών (λόγω μη προσηκουσών προσφορών καθ' υπέρβαση του προϋπολογισμού).

7. Εν συνεχεία, ακολούθησε η πρόσκληση των προσωρινών αναδόχων (μέσω του συστήματος Επικοινωνία στο ΕΣΗΔΗΣ) για την προσκόμιση των δικαιολογητικών κατακύρωσης.

8. Αμφότερες οι εταιρείες που αναδείχθηκαν προσωρινοί ανάδοχοι υπέβαλαν νομίμως κι εμπροθέσμως τα δικαιολογητικά κατακύρωσης. Κατά τη διαδικασία αξιολόγησης των δικαιολογητικών τους διαπιστώθηκε ότι, τόσο η εταιρεία «ELTON ΑΕΒΕ» δεν είχε υποβάλει αποδεικτικά Φορολογικής και Ασφαλιστικής Ενημερότητας όσο και η εταιρεία «FERI TRI ABEE» δεν είχε υποβάλει αποδεικτικό Φορολογικής Ενημερότητας, που να καλύπτουν το χρονικό διάστημα διενέργειας του διαγωνισμού (31-08-2023). Η ΕΑΒ Α.Ε (μέσω του αρμοδίου Τομέα Ηλεκτρονικών Διαγωνισμών παροχής Υπηρεσιών και Προμηθειών) προσκάλεσε στις 12-12-2023 τις ως άνω εταιρείες σε συμπλήρωση των δικαιολογητικών, όπως προβλέπει το άρθρο 103 του Ν. 4412/2016. Οι εν λόγω εταιρείες ανταποκρίθηκαν άμεσα κι αυθημερόν υποβάλλοντας ηλεκτρονικά μέσω ΕΣΗΔΗΣ τα δικαιολογητικά που κλήθηκαν να συμπληρώσουν.

9. Στις 18-12-2023 η Επιτροπή αφού ολοκλήρωσε την αξιολόγηση των δικαιολογητικών κατακύρωσης, διαπίστωσε ότι τα υποβληθέντα έγγραφα πληρούν τους



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε.

Τανάγρα, 320 09 Σχηματάρι
Τηλ.: 2260-52000, Web: <http://www.haicorp.com/>

όρους, τα άρθρα και τις προϋποθέσεις της οικείας Διακήρυξης και εισηγήθηκε με το οικείο πρακτικό της (αρ. πρωτ. 1500-2023-12-207/18-12-2023):

«Λαμβανομένων υπόψη των ανωτέρω, η Επιτροπή Αξιολόγησης εισηγείται την κατακύρωση του διαγωνισμού Νο 986/2023, με αντικείμενο την προμήθεια χημικών α' υλών επεξεργασίας υγρών βιομηχανικών αποβλήτων και αστικών λυμάτων, στις εγκαταστάσεις της ΕΑΒ Α.Ε για κάλυψη αναγκών δεκαοκτώ μηνών (18 μηνών), συνολικού προϋπολογισμού 98.507,50 € (πλέον αναλογούντος ΦΠΑ) στις ακόλουθες προσφέρουσες εταιρείες ως αναδόχους:

- (i) «FERI – TRI Α.Β.Ε.Ε.» για την προμήθεια των χημικών α' υλών των Ομάδων 1, 7 και 8 (Ομάδα, χημική α' ύλη, χημικός τύπος, απαιτούμενη ποσότητα σε κιλά, προσφερόμενη τιμή ανά κιλό, συνολική προσφερόμενη τιμή),

ΟΜΑΔΑ 1	ΘΕΙΪΚΟ ΟΞΥ 30%	H ₂ SO ₄ 30%	22.800 kg	0,25 €/kg	5.700,00 €
ΟΜΑΔΑ 7	ΕΝΕΡΓΟΣ ΑΝΘΡΑΚΑΣ	Hydraffin P800 ή DONAUSORB PW730	500 kg	2,50 €/kg	1.250,00 €
ΟΜΑΔΑ 8	ΥΔΡΑΣΒΕΣΤΟΣ	Ca(OH) ₂ / Milk of Lime	500 kg	0,32 €/kg	160,00 €

σύμφωνα με την αποδεκτή οικονομική προσφορά της, έναντι συνολικού συμβατικού τιμήματος ποσού 7.110,00 € (πλέον αναλογούντος ΦΠΑ) και

- (ii) «ELTON Α.Ε.Β.Ε.» για την προμήθεια των χημικών α' υλών των Ομάδων 2, 3, 4, 5 και 9 (Ομάδα, χημική α' ύλη, χημικός τύπος, απαιτούμενη ποσότητα σε κιλά, προσφερόμενη τιμή ανά κιλό, συνολική προσφερόμενη τιμή),

ΟΜΑΔΑ 2	ΚΑΥΣΤΙΚΗ ΣΟΔΑ 30%	NaOH 30%	26.250 kg	0,45 €/kg	11.812,50 €
ΟΜΑΔΑ 3	ΥΠΟΧΛΩΡΙΩΔΕΣ ΝΑΤΡΙΟ	NaClO	14.400 kg		4.752,00 €



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε.

Τανάγρα, 320 09 Σχηματάρι
Τηλ.: 2260-52000, Web: <http://www.haicorp.com/>

				0,33 €/kg	
ΟΜΑΔΑ 4	ΜΕΤΑΔΙΘΕΙΩΔΕΣ ΝΑΤΡΙΟ	$Na_2S_2O_5$ / Metabisulfite	25.725 kg	0,80 €/kg	20.580,00 €
ΟΜΑΔΑ 5	ΑΡΓΙΛΙΚΟ ΝΑΤΡΙΟ	$Na_2Al_2O_4$ / SODAL 52L	12.000 kg	0,45 €/kg	5.400,00 €
ΟΜΑΔΑ 9	ΧΛΩΡΙΟΥΧΟ ΒΑΡΙΟ	$BaCl_2$	500 kg	8,20 €/kg	4.100,00 €

σύμφωνα με την αποδεκτή οικονομική προσφορά της, έναντι συνολικού συμβατικού τιμήματος ποσού 46.644,50 € (πλέον αναλογούντος ΦΠΑ).

Για την α' ύλη της Ομάδας 6 (ΚΡΟΚΙΔΩΤΙΚΟ DAF) δεν υπάρχει προσωρινός ανάδοχος λόγω μη προσηκουσών προσφορών, ως εκ τούτου για την εν λόγω Ομάδα ο διαγωνισμός απέβη άγονος.

Σημειώνεται ότι τα προσφερόμενα συμβατικά τιμήματα βρίσκονται εντός του προϋπολογισμού της διακήρυξης.»

10. Λαμβανομένων υπόψη όλων των ανωτέρω, η ΕΑΒ Α.Ε **αποφασίζει** την ανακήρυξη,

(i) Της εταιρείας με την επωνυμία «**FERI – TRI A.B.E.E.**» ως Αναδόχου του Διαγωνισμού Νο 986/2023 για την προμήθεια των χημικών α' υλών των Ομάδων 1, 7 και 8,

ΟΜΑΔΑ 1	ΘΕΙΪΚΟ ΟΞΥ 30%	H_2SO_4 30%	22.800 kg	0,25 €/kg	5.700,00 €
ΟΜΑΔΑ 7	ΕΝΕΡΓΟΣ ΑΝΘΡΑΚΑΣ	Hydriffin P800 ή DONAUSORB PW730	500 kg		



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε.

Τανάγρα, 320 09 Σχηματάρι
Τηλ.: 2260-52000, Web: <http://www.haicorp.com/>

				2,50 €/kg	1.250,00 €
ΟΜΑΔΑ 8	ΥΔΡΑΣΒΕΣΤΟΣ	$Ca(OH)_2$ / Milk of Lime	500 kg	0,32 €/kg	160,00 €

σύμφωνα με την αποδεκτή οικονομική προσφορά της, έναντι συνολικού συμβατικού τιμήματος ποσού **7.110,00 €** (πλέον αναλογούντος ΦΠΑ) και

(ii) Της εταιρείας με την επωνυμία «**ELTON A.E.B.E.**» ως Αναδόχου του Διαγωνισμού Νο 986/2023 για την προμήθεια των χημικών α' υλών των Ομάδων 2, 3, 4, 5 και 9,

ΟΜΑΔΑ 2	ΚΑΥΣΤΙΚΗ ΣΟΔΑ 30%	$NaOH$ 30%	26.250 kg	0,45 €/kg	11.812,50 €
ΟΜΑΔΑ 3	ΥΠΟΧΛΩΡΙΩΔΕΣ ΝΑΤΡΙΟ	$NaClO$	14.400 kg	0,33 €/kg	4.752,00 €
ΟΜΑΔΑ 4	ΜΕΤΑΔΙΘΕΙΩΔΕΣ ΝΑΤΡΙΟ	$Na_2S_2O_5$ / Metabisulfite	25.725 kg	0,80 €/kg	20.580,00 €
ΟΜΑΔΑ 5	ΑΡΓΙΛΙΚΟ ΝΑΤΡΙΟ	$Na_2Al_2O_4$ / SODAL 52L	12.000 kg	0,45 €/kg	5.400,00 €
ΟΜΑΔΑ 9	ΧΛΩΡΙΟΥΧΟ ΒΑΡΙΟ	$BaCl_2$	500 kg	8,20 €/kg	4.100,00 €

σύμφωνα με την αποδεκτή οικονομική προσφορά της, έναντι συνολικού συμβατικού τιμήματος ποσού **46.644,50 €** (πλέον αναλογούντος ΦΠΑ).



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε.

*Τανάγρα, 320 09 Σχηματάρι
Τηλ.: 2260-52000, Web: <http://www.haicorp.com/>*

(iii) Ως άγονου του Διαγωνισμού Νο 986/2023 για την προμήθεια της α' ύλης της Ομάδας 6 (ΚΡΟΚΙΔΩΤΙΚΟ DAF).

Για την ΕΑΒ Α.Ε.

**ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ**

Ακριβές Αντίγραφο
Δυνάμει εξουσιοδότησεως Διευθύνοντος Συμβούλου